
ZARZĄDZENIE Nr 630/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.03.2015 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) zarządza się, co następuje:

 
§ 1. Tracą moc następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Annie 
Okońskiej - Walkowicz:
            

1) Nr 541/2011 z dnia 29 listopada 2011 r.,
2) Nr 542/2011 z dnia 29 listopada 2011 r.,
3) Nr 543/2011 z dnia 29 listopada 2011 r.,
4) Nr 544/2011 z dnia 29 listopada 2011 r.

§ 2. Tracą moc następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa udzielone 
Annie Okońskiej - Walkowicz:

1) Nr  356/2011 z dnia 31 października 2011 r.,
2) Nr 376/2011 z dnia 16 listopada 2011 r.,
3) Nr 284/2013 z dnia 8 sierpnia 2013 r.,
4) Nr 285/2013 z dnia 8 sierpnia 2013 r.,
5) Nr 330/2013 z dnia 2 października 2013 r.,
6) Nr 333/2013 z dnia 2 października 2013 r.,
7) Nr 371/2013 z dnia  20 listopada 2013 r.,
8) Nr 380/2013 z dnia 5 grudnia 2013 r.,
9) Nr 390/2013 z dnia 13 grudnia 2013 r.,
10)  Nr 399/2013 z dnia 27 grudnia 2013 r.,
11)  Nr 29/2014 z dnia 21 lutego 2014 r.,
12)  Nr 30/2014 z dnia 21 lutego 2014 r.,
13)  Nr 34/2014 z dnia 6 marca 2014 r.,
14)  Nr 38/2014 z dnia 11 marca 2014 r.,
15)  Nr 141/2014 z dnia 24 lipca 2014 r.,
16)  Nr 9/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r.

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 9 
lutego 2015 r.


